
jedním z hlavních poselství Nového zákona je to, že v Kristu můžeme nalézt 
pokoj a radost bez ohledu na svou životní situaci. Časopis Kamarád se tento 
měsíc chce podělit o podobné svědectví.

•  Na straně K4 chlapec nachází útěchu, když se mu zdají zlé sny.
•  Na straně K8 si dívka s Downovým syndromem připomíná, že ji  

Nebeský Otec miluje.
•  Na straně K15 nás plakát učí tomu, že s pomocí Ježíše Krista je možné vše.
•  Na stranách K20–K23 je nám Pavel příkladem víry.

Až budete časopis společně číst, všímejte si, jak Ježíš a Nebeský Otec 
pomohli lidem v každém z uvedených příběhů. Mohli byste si podtrhat 
slova, která popisují těžkosti, jimž tito lidé čelili. Poté si zakroužkujte slova, 
která popisují pomoc, již obdrželi. Jako rodina si promluvte o tom, jak jsou 
od nás zkoušky někdy odňaty, a jindy jsme posíleni, abychom je zvládli. Ať 
tak či onak, Ježíš a Nebeský Otec nás milují a můžeme se na Ně obracet!

Doufáme, že pro vás tento měsíc bude radostný,
váš Kamarád

Drazí rodiče,

OBSAH

K2 Mějme druhé rádi tak, jak má Ježíš rád nás

K4 Stačí se jen pomodlit

K6 Pozdrav z Demokratické republiky Kongo

K8 Nechci být jiná!

K10 Apoštolové ve světě: Starší Stevenson na 
návštěvě Chile

K11 Apoštolové ve světě: Starší Renlund  
navštěvuje děti

K12 Bílý čepec pro Florence

K14 Mám číst dál?

K15 K zamyšlení: Vše dokáži zvládnout v Kristu

K16 Výzva týkající se chrámu

K17 Ukaž a vyprávěj

K18 Příklady odvahy: Sloužil Pánu ve  
španělštině

K20 Příběhy z písem: Pavlovy misionářské cesty

K23 Omalovánka: Ježíš mi může pomoci  
zvládnout to, co je těžké

©
 2

0
1

9
 I

N
T

E
L
L
E

C
T

U
A

L
 R

E
S

E
R

V
E

, 
IN

C
. 

V
Š

E
C

H
N

A
 P

R
Á

V
A

 V
Y

H
R

A
Z

E
N

A

Najděte Liahonu ukrytou uvnitř!

NA OBÁLCE KAMARÁDA

Ilustrace Macky Pamintuan

Jak do Liahony zaslat 
výtvarnou práci nebo  
zkušenost vašeho dítěte
Navštivte stránky liahona.Churchof 

JesusChrist.org a klikněte na „Submit 

an Article or Feedback“ [„Odeslat článek 

nebo zpětnou vazbu“]. Nebo je spolu se 

jménem, věkem a bydlištěm dítěte (měs-

to) zašlete e- mailem na adresu liahona@ 

ChurchofJesusChrist .org s následujícím 

svolením: „Já, [vložte své jméno], dávám 

Církvi Ježíše Krista Svatých posledních 

dnů svolení k tomu, aby použila příspě-

vek mého dítěte v církevních časopisech, 

na internetových stránkách Církve a na 

sociálních sítích.“ Už se na vaše příspěv-

ky moc těšíme!


